
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Piazza Giovanni XXlll - CAP (98030) C.F. 80004440832 - P. IVA 00514760834

Tel. 0942-721016 - F ax 0942-7210t5 - e-mail: info,Zcomune.lbrzadaero.me.it - pcc: Drotoc ollo.conrtrneforzadaqro dìdùrrc. il

UFFICIO TECNICO
DETERMINA DIRIGENZIALE N. 75 DEL 03106/2022

Reg. Gen. n. 150 del 0310612022

OGGETTO: FORNITURA DI MATEzuALI VARI PER LA MANUTENZIONE DEL TETTO DEL
FABBRICATO DI PROPRIETA' COMUNALE ADIBITO A BAGNI PUBBLICI SITO IN VIA DANTE
ALIGHIERI.
- Codice CIG: 267369A127

IL RI,SPONSABILE DELL'AREA TECINICA

. PREMESSO CHE:

l) che con delibera n. 59 del25/0512022 è stata assegnata al Responsabile dell'Area Tecnica la somma

complessiva di Euro 2.178,25 per I'acquisto di materiale vario per la manutenzione del tetto

del fabbricato di proprietà comunale adibito a Bagni Pubblici sito in Via Dante Alighieri;

2) ritenuto necessario procedere all'impegno della somma di Euro 2.178,25 per la fornitura

del materiale sopra citato;

Richiamata la normativa vigente ed in particolare il D.Lgs. n.50/2016 che, all'art. 36, comma 2,

lett. a) prevede che per servizi e fornitura inferiore a 40.000,00, è consentito I'affidamento diretto

da parte del Responsabile del procedimento.

DATO ATTO della disponibilità della ditta EVOLUZIONI COSTRUTTIVE Srl., con sede in

Contrada Catalmo- Polo Artigianale Val D'Agrò, 98028 S. Teresa di Riva (ME) - P.l. 03162920833,

ad eseguire la fornitura di cui all'oggetto;

!aISTO il Regolamento di contabilità comunalel



VISTO il D.P.R. 20712010 e s.m.i. :

Vista la L.R. l21201I e s.m.i.;

VISTO il D. Lgs. 50/2016;

VISTO lO.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

l. Di affidare alla ditta EVOLUZIONI COSTRUTTIVE Srl.. con sede in Contrada Catalmo- Polo

Artigianale Val D'Agrò, 98028 S. Teresa di Riva (ME) - P.1.03'162920833, la tbrnitura di

materiale vario per la manutenzione del tetto del fabbricato di proprietà comunale adibito

a Bagni Pubblici sito in Via Dante Alighieri;

2. Di impegnare la somma di euro 2.178,25;

3. Di imputare la spesa di euro 2.178,25 al codice n.08.01.2 impegno 286 del corrente bilancio di
previsione;

4. Di provvedere alla liquidazione della spesa con separato atto dietro presentazione di regolare fattura

da parte della dina incaricata:

5. Di pubblicare e trasmettere la presente agli uffici interessati per i provvedimenti di rispettiva

competenza:

Forza D'Agrò, li 03106/2022

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Dott. Lombardo



VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/06/90 n. 142 recepito dall'art. I lettera i) della I L.R. llll2ll99l n. 48, si
oppone visto di regolarita contabile che attesta copeffura finanziaria di Euro 2.178,25 al codice 08.01.2
impegno 286, del redigendo bilancio comunale.

Forza D'Agrò ,lì 0 3 . 06 . lo L L

IL Rf,SPON iAREA ECONOMICO-FINANZIARIA
_( t

'ff"rw
'o

0 d0X


